
Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
12.30 M35 IB-6483 VALENCIA MOLERO, ANDONI ESP 1988-11-12 Atletisme Santa Eularia
11.83 M35 J-1070 MONTORO MARTOS, JUAN CARLOS ESP 1988-07-24 Antorcha-Andújar
12.09 M35 M-4020 RAMOS GOMEZ, JAVIER ESP 1987-01-17 Pratenc AA
13.65 M40 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Tolosa C.F.
11.31 M40 GA-14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 1982-01-02 R.C. Celta
11.96 M45 CT-21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS ESP 1978-06-09 CA Granollers
11.60 M50 GC-4868 MONZÓN PÉREZ, JOSE DAVID ESP 1973-02-17 EAMJ Playas de Jandia
11.49 M50 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED
14.72 M50 V-19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 1970-12-06 Sekulebedarra Kirol Kluba
11.76 M55 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team
15.22 M55 AL-327 PEREZ LOPEZ, LUIS MIGUEL ESP 1968-10-04 UA Almeria
12.61 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris
12.00 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint
12.23 M60 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 1964-06-08 Image FDR
13.44 M60 M-2339 DURAN HERNANSAIZ, FERNANDO ESP 1964-05-10 Marathon Aranjuez
14.62 M60 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA ESP 1963-12-09 JA Sabadell
12.77 M60 AL-6337 VALERA ESCOBAR, CARLOS HORACIO ESP 1963-05-13 UA Almeria
13.14 M60 V-24758 PALA LAGUNA, MANUEL ESP 1962-08-06 CA Safor-Teika
14.18 M60 A-11730 JACQUEMIN , EDUARDO GUSTAVO DEN 1962-01-12 CE Pista i Camp
13.87 M60 CT-2054 CASANOVA BARBERA, MANUEL ESP 1961-06-30 CA Granollers
12.85 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz
12.83 M65 S-8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 1954-09-06 Atlético Laredo - Camping Laredo
20.15 M85 V-20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 1935-02-06 Catarroja U.E.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
25.03 M35 IB-6483 VALENCIA MOLERO, ANDONI ESP 1988-11-12 Atletisme Santa Eularia
21.82 M35 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 1988-08-29 Real Sociedad 
24.86 M35 J-1070 MONTORO MARTOS, JUAN CARLOS ESP 1988-07-24 Antorcha-Andújar
25.29 M35 BU-1096 MARCOS VELASCO, DAVID ESP 1988-07-08 Ibercaja Capiscol
22.61 M35 H-181 CARMONA HURTADO, ISAAC ESP 1988-02-15 A.D. Marathon
22.17 M35 MU-7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 1987-02-19 UCAM-Cartagena
23.63 M35 BI-8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR ESP 1986-08-06 Atmo. Portugalete
24.17 M35 SS-377 KOLINSKI KOT, TOMASZ MACIEJ ESP 1986-07-01 Atletico Renteria
27.69 M40 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Tolosa C.F.
22.52 M40 GA-14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 1982-01-02 R.C. Celta
23.08 M40 M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA ESP 1980-06-26 E.A. Majadahonda
23.34 M45 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 1979-02-22 Pratenc AA
25.17 M45 IB-16143 BENNASER CORTES, MATIAS ESP 1977-07-23 Atme. Sa Raval
31.92 M45 CO-6966 TRAPERO IBAÑEZ, PEDRO ESP 1977-07-10 INDEPENDIENTE
23.62 M50 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED
26.64 M50 CS-8395 BALADA BRISACH, MANUEL ESP 1972-02-29 Dawako Athletics C.D.
27.35 M50 MA-1106 FLORES ROMERO, FCO JAVIER ESP 1971-06-16 Trops-Cueva de Nerja
23.90 M55 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team
32.46 M55 AL-327 PEREZ LOPEZ, LUIS MIGUEL ESP 1968-10-04 UA Almeria
25.19 M55 TF-22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ ESP 1967-02-19 CC Tenerife Santa Cruz
26.01 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris
24.37 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint
26.52 M55 AL-353 SANTAMARÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 1964-09-25 UA Almeria
25.29 M60 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 1964-06-08 Image FDR
27.01 M60 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz

M60 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA ESP 1963-12-09 JA Sabadell
29.17 M60 CT-14223 ANDRES CARRETER, JORDI ESP 1963-11-05 JA Sabadell
27.30 M60 SS-21092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 C.D. ATLETAS ARGIXAO
28.37 M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell
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29.56 M60 CT-2054 CASANOVA BARBERA, MANUEL ESP 1961-06-30 CA Granollers
27.22 M65 SS-22 GOIKOETXEA ABADIA, RAMON ESP 1959-06-01 INDEPENDIENTE
27.19 M65 M-3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 1959-02-03 At. Fuenlabrada
26.13 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz
26.58 M65 S-8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL ESP 1954-09-06 Atlético Laredo - Camping Laredo
44.70 M85 V-20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 1935-02-06 Catarroja U.E.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
49.77 M35 LO-6356 BRAVO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 1989-01-09 Hiber Rioja
48.41 M35 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 1988-08-29 Real Sociedad 
54.79 M35 BU-1096 MARCOS VELASCO, DAVID ESP 1988-07-08 Ibercaja Capiscol
50.07 M35 H-181 CARMONA HURTADO, ISAAC ESP 1988-02-15 A.D. Marathon
51.23 M35 BI-8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR ESP 1986-08-06 Atmo. Portugalete
54.88 M35 M-28633 PALOMARES CARRALERO, JUAN ESP 1985-11-14 Suanzes San Blas
49.59 M35 CT-21459 ERETE UMECHURUBA, UDOMSINACHI ONYEMACHI ESP 1985-05-05 CA Safor-Teika
51.04 M40 M-10997 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 1982-06-04 At. Fuenlabrada

1:02.78 M40 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Tolosa C.F.
49.38 M40 CT-23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC ESP 1981-09-04 Pratenc AA
53.54 M40 M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA ESP 1980-06-26 E.A. Majadahonda
52.20 M45 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 1979-02-22 Pratenc AA
55.98 M45 IB-16143 BENNASER CORTES, MATIAS ESP 1977-07-23 Atme. Sa Raval
52.67 M45 MA-3708 IRANZO JAIME, OSCAR ESP 1977-04-27 CA Marbella del Sol
54.86 M50 TF-25066 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ESP 1973-03-15 CC Tenerife Santa Cruz
59.15 M50 TF-23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS ESP 1972-07-26 CC Tenerife Santa Cruz
54.66 M50 AR-4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 1970-07-09 Atletismo Zuera
58.70 M55 NA-13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 1968-02-09 At. Ardoi
55.54 M55 TF-22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ ESP 1967-02-19 CC Tenerife Santa Cruz
58.59 M55 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris

1:00.38 M55 AL-353 SANTAMARÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 1964-09-25 UA Almeria
1:01.30 M60 TF-21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 1964-07-29 CEA Tenerife 1984
1:01.21 M60 AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO ESP 1964-05-31 UA Almeria
59.21 M60 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz

1:00.81 M60 SS-21092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 C.D. ATLETAS ARGIXAO
1:02.43 M65 M-3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 1959-02-03 At. Fuenlabrada
1:01.96 M65 CT-25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE ESP 1958-05-02 UA Almeria
1:03.12 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz
1:33.86 M85 M-1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 1938-01-06 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
1:56.27 M35 M-3180 GARCIA GOMEZ, SERGIO ESP 1988-09-30 Ajalkala
1:54.56 M35 IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 1988-03-22 Pegasus AC
1:56.66 M35 CR-3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 1987-01-25 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom
2:08.76 M35 IB-4373 TORRES MOLINA, CHRISTIAN ESP 1985-01-25 Eiviatletisme Club Esportiu
2:00.80 M40 M-10997 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 1982-06-04 At. Fuenlabrada
1:55.37 M40 M-320 MUÑOZ CABALLERO, PABLO ESP 1981-10-23 Real Sociedad 
2:10.81 M40 M-100 BELMONTE CRIADO, DANIEL ESP 1981-08-21 Atletico Aranjuez
1:56.89 M45 CO-2191 BORENTE GONZALEZ, RAMON ESP 1978-08-09 Trotasierra Hornachuelos
2:02.10 M45 S-10967 BARRIO LORES, RUBEN ESP 1977-02-13 Atlético Laredo - Camping Laredo
2:02.29 M45 CT-18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL ESP 1975-09-05 Pratenc AA
2:03.60 M50 M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 1974-02-14 Val. Martin Berlanas
2:09.39 M50 BI-32 IBAÑEZ CANTON, JOSU ESP 1972-07-20 C.A. Sendoa
2:10.94 M50 O-7916 BARCIA LOPEZ, RAMIRO JAVIER ESP 1971-08-08 Piloña Deporte
2:08.38 M55 IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN ESP 1968-11-06 C.A.Puerto Torrevieja
2:09.39 M55 NA-13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 1968-02-09 At. Ardoi

M55 CT-1965 COROMINA CASTELL, JOAN MIQUEL ESP 1967-08-13 GA Lluïsos Mataro
2:17.18 M55 S-4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO ESP 1965-03-18 Atletismo Pielagos
2:18.34 M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala
2:29.67 M60 M-18229 IBAÑEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 1963-09-28 E.A. Majadahonda
2:18.78 M60 NA-76 LARRABURU GOMARA, ALFREDO ESP 1963-06-12 At. Ardoi
2:39.75 M65 BI-1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 1959-01-30 Super Amara BAT
2:30.21 M65 CR-4600 MOYA MADRID, ANTONIO ESP 1959-01-13 INDEPENDIENTE
3:33.77 M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera
3:11.54 M70 SS-100 GUIJARRO MOLINA, FRANCISCO ESP 1951-07-13 Atmo. Donostiarrak

M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral
3:40.34 M85 M-1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 1938-01-06 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
4:16.38 M35 CT-22713 UCENDO MALO, ANGEL ESP 1987-02-16 Pratenc AA
3:56.53 M35 CR-3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 1987-01-25 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom
4:40.76 M35 TO-299 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL ESP 1984-12-17 RunFaster JC Ossa Tarancon
4:03.55 M40 AR-46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 1983-04-24 Atletismo Zuera
4:12.66 M40 M-320 MUÑOZ CABALLERO, PABLO ESP 1981-10-23 Real Sociedad 
4:21.79 M40 CT-8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM ESP 1981-03-06 Cornellà At.

M40 NA-13608 FERNANDEZ FONT, XABIER ESP 1980-11-16 Hiru-Herri
4:16.06 M45 S-10967 BARRIO LORES, RUBEN ESP 1977-02-13 Atlético Laredo - Camping Laredo
4:21.76 M45 M-9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 1977-02-06 Suanzes San Blas
4:11.05 M45 SG-3424 CANTO GOMEZ, ANGEL LUIS ESP 1976-09-10 VinoToro CRural

M45 CT-22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI ESP 1975-06-18 CE Penedès
4:12.33 M50 S-10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 1974-04-01 Atlético Polanco
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M50 M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 1974-02-14 Val. Martin Berlanas
M50 AB-1184 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES ESP 1973-01-31 Atletismo C.P. La Roda

4:27.81 M50 BI-32 IBAÑEZ CANTON, JOSU ESP 1972-07-20 C.A. Sendoa
M50 M-9502 ALONSO ORDOÑEZ, OSCAR ESP 1972-04-20 E.A. Majadahonda

4:24.42 M50 O-7916 BARCIA LOPEZ, RAMIRO JAVIER ESP 1971-08-08 Piloña Deporte
4:54.47 M50 CT-11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO ESP 1971-05-26 CA Igualada
4:10.33 M50 CT-21053 TORT MORENO, MARC ESP 1971-03-11 CA Mollet
4:21.44 M50 CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 C.A.Puerto Torrevieja
5:04.81 M55 CO-2972 DE LA VEGA DE LA COBA, JOAQUIN ESP 1968-11-22 CD Agujetas Villafranca
4:32.42 M55 NA-13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 1968-02-09 At. Ardoi
4:21.86 M55 A-10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 1967-04-09 Marathon Crevillente
4:31.18 M55 MA-7725 CAMPAÑA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 1967-01-30 At. Mijas
4:29.34 M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala
4:44.15 M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala
5:01.38 M60 LO-6140 BRAVO GARCIA, JOSE ANGEL ESP 1961-07-01 Hiber Rioja
6:50.32 M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera

M65 A-16345 OLTRA RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP 1955-04-17 C.A. Tragamillas
5:35.55 M65 M-2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS ESP 1955-04-08 Track Cross Road Team

M70 M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz
M75 CT-25355 CURIEL RECIO, CELSO ESP 1949-04-05 AA Palamos

8:12.80 M85 M-1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 1938-01-06 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 CT-23317 MOGIO PALAU, GERVASIO ESP 1989-04-01 Trops-Cueva de Nerja

15:46.63 M35 M-743 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED ESP 1988-11-12 A.D. Marathon
M35 MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO ESP 1986-06-14 Trops-Cueva de Nerja
M35 CT-14331 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE ESP 1985-04-22 Cornellà At.

14:16.71 M40 TO-3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER ESP 1982-04-22 San Ildefonso Mediolanum
M50 AR-694 MURO SAN JOSE, SERGIO ESP 1974-08-13 Zenit Atleet- La Mafia
M50 S-10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 1974-04-01 Atlético Polanco

16:44.38 M50 GA-9003 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS ESP 1974-02-13 ADAS CUPA
15:46.56 M50 BI-53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 1973-12-01 Beste Bira Loiu
16:20.35 M50 M-775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 1971-07-14 Canguro A.A.C.

M50 EX-3863 CASALS BARAT, ALBERT ESP 1970-03-23 At. Badajoz
M55 M-1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 1969-04-30 Ajalkala
M60 BI-2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1964-03-24 Durango Kirol Taldea
M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala

20:33.57 M60 M-18229 IBAÑEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 1963-09-28 E.A. Majadahonda
17:16.33 M60 GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN ESP 1963-03-03 Club Atletismo Sada

M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda
19:43.30 M60 CT-18241 VILA TORREMORELL, FRANCISCO ESP 1961-09-29 CE Penedès

M60 M-7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 1961-05-05 E.A. Majadahonda
M65 O-4624 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO ESP 1959-01-21 SCD Ribadesella
M65 AR-3266 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ ESP 1959-01-14 Atletica Turolense

20:46.79 M65 VI-3399 DEL RIO COFRECES, LUIS ANGEL ESP 1958-03-14 Atletismo Laudio
M65 AR-327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 1955-08-17 Atletismo Zuera
M65 M-2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS ESP 1955-04-08 Track Cross Road Team
M70 SE-9527 RICO JIMENEZ, RAFAEL ESP 1954-04-19 Atletismo Viso
M70 SS-100 GUIJARRO MOLINA, FRANCISCO ESP 1951-07-13 Atmo. Donostiarrak
M75 CT-25355 CURIEL RECIO, CELSO ESP 1949-04-05 AA Palamos
M80 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE
M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 CS-6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 1988-08-08 Trops-Cueva de Nerja
M35 MU-8469 FERRER FERRANDO, ALBERTO ESP 1987-06-30 UCAM-Cartagena
M50 M-722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 1973-05-03 Track Cross Road Team
M60 AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO ESP 1964-05-31 UA Almeria
M75 MA-7672 RAMOS RUIZ, ISIDRO ESP 1947-05-15 At. Malaga

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 MU-8469 FERRER FERRANDO, ALBERTO ESP 1987-06-30 UCAM-Cartagena
M40 BU-4381 OTON HERNANDO, ALEJANDRO ESP 1984-01-28 Image FDR
M40 CT-19300 MARTINEZ ALEJANDRES, JOSE ENRIQUE ESP 1982-03-04 Avinent Manresa
M55 M-1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C.
M60 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz
M60 CT-14223 ANDRES CARRETER, JORDI ESP 1963-11-05 JA Sabadell
M60 V-24758 PALA LAGUNA, MANUEL ESP 1962-08-06 CA Safor-Teika
M75 MA-7672 RAMOS RUIZ, ISIDRO ESP 1947-05-15 At. Malaga

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M65 BI-1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 1959-01-30 Super Amara BAT
M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984
M65 SS-20721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 1957-05-09 Track Cross Road Team
M75 MA-7672 RAMOS RUIZ, ISIDRO ESP 1947-05-15 At. Malaga
M80 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE
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Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 IB-16712 ESPADA JIMENEZ, DANIEL ESP 1987-12-01 CA Atlas
M35 NA-15427 RUIZ PANALES, PEDRO ESP 1985-08-26 Beste Iruña At
M40 CO-1375 DE LA FUENTE IBAÑEZ, DIEGO ESP 1982-11-16 CD Surco Lucena
M45 SE-6729 BURGOS JIMENEZ, MANUEL JESUS ESP 1978-11-03 Atletismo Viso
M45 IB-21784 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR ESP 1977-03-16 At. Pitius
M45 MU-19014 LOPEZ GOMEZ, JOAQUIN ESP 1976-07-11 Runtriton Cartagena
M50 V-20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 1971-10-11 Catarroja U.E.
M50 GA-1611 VÁSQUEZ CORTÉS, MARCELO ESP 1971-04-12 Ferrol Atletismo
M50 EX-3863 CASALS BARAT, ALBERT ESP 1970-03-23 At. Badajoz
M55 V-23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 1969-04-25 C.A.Puerto Torrevieja
M55 MA-7725 CAMPAÑA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 1967-01-30 At. Mijas
M55 M-750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 1967-01-21 Ajalkala
M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
1.85 M35 GA-16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 1989-07-22 Ourense Atletismo
1.65 M45 IB-16690 AGUILERA CARRERAS, ALBERTO ESP 1974-12-19 Atme. Sa Raval
1.65 M50 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL ESP 1974-07-03 UA Almeria
1.71 M50 IB-13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL ESP 1970-02-20 C.A.Puerto Torrevieja
1.69 M55 MA-8267 MERAYO CANTALAPIEDRA, LUIS ESP 1969-07-07 CA Estepona

M65 MA-3880 DE LOS REYES SOLA, FRANCISCO ESP 1959-04-04 At. Malaga
1.42 M65 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE ESP 1958-05-05 CE Universitari

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 AR-451 GONZALEZ LABORDA, GUILLERMO ESP 1984-12-10 Alcampo Scorpio 71

3.81 M50 TF-25967 MALVAR PEREZ, JOSE RAMON ESP 1972-03-07 Atletismo Arona
M50 IB-13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL ESP 1970-02-20 C.A.Puerto Torrevieja

3.95 M55 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 1969-03-19 U Colomenca At.
3.50 M65 CT-483 MARANGES COSTA, SALVADOR ESP 1956-12-01 JA Sabadell

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
6.89 M35 CT-12969 DIEZ IBAÑEZ, ROBERT ESP 1988-11-22 FC Barcelona
6.20 M35 J-1070 MONTORO MARTOS, JUAN CARLOS ESP 1988-07-24 Antorcha-Andújar
6.17 M35 V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 1987-01-11 CA POBLATS MARITIMS
6.14 M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 Cornellà At.
5.84 M45 CT-21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS ESP 1978-06-09 CA Granollers

M50 M-596 GIRALDE GONZALEZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-11-27 Polideportivo Getafe
5.81 M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At.
6.15 M55 MA-8267 MERAYO CANTALAPIEDRA, LUIS ESP 1969-07-07 CA Estepona
6.00 M55 CT-28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 1969-05-06 CA Granollers
4.23 M60 M-2339 DURAN HERNANSAIZ, FERNANDO ESP 1964-05-10 Marathon Aranjuez
4.11 M60 A-11730 JACQUEMIN , EDUARDO GUSTAVO DEN 1962-01-12 CE Pista i Camp

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 CT-12969 DIEZ IBAÑEZ, ROBERT ESP 1988-11-22 FC Barcelona

12.66 M40 M-57 URSULA TIZON, SAMUEL ESP 1982-06-25 Atletico Aranjuez
11.02 M50 AV-944 ALDUDO BATALLA, JOSUE ESP 1974-01-01 Puente Romanillos
11.34 M50 CS-8395 BALADA BRISACH, MANUEL ESP 1972-02-29 Dawako Athletics C.D.
13.31 M50 M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 1970-09-29 Track Cross Road Team
11.09 M55 CT-28387 VILA MASSAGUE, JAUME ESP 1969-05-06 CA Granollers
12.32 M55 CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI ESP 1968-11-07 Barcelona At.
8.09 M60 AR-393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1960-04-06 Alcampo Scorpio 71
9.77 M65 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE ESP 1958-05-05 CE Universitari
10.51 M65 MU-1416 MARTINEZ AYALA, FLORENCIO ESP 1958-04-27 CA Murcia PDS Group
10.17 M65 M-1304 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO ESP 1956-11-09 Atletico Aranjuez

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M40 AR-4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 1980-09-29 Finish Line Atletismo
M50 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala
M55 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 1966-06-25 C.A.Milla Chicharrera2007
M55 CT-24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO ESP 1964-10-25 JA Sabadell
M65 SE-5124 PACHON MARQUEZ, MANUEL ESP 1958-07-21 CA Chapin Jerez
M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere
M70 M-30333 VALENCIANO LLAMAS, JUAN ESP 1953-06-23 A. A. Moratalaz

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 Cornellà At.
M45 CO-6966 TRAPERO IBAÑEZ, PEDRO ESP 1977-07-10 INDEPENDIENTE
M50 S-9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE ESP 1974-05-24 Atletismo Alcorcon
M50 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala
M55 GC-5811 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS BASILIO ESP 1966-09-27 EAMJ Playas de Jandia
M55 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 1966-06-25 C.A.Milla Chicharrera2007
M55 CT-24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO ESP 1964-10-25 JA Sabadell
M65 SE-5124 PACHON MARQUEZ, MANUEL ESP 1958-07-21 CA Chapin Jerez
M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere

Lanzamiento de Peso Hombres

Salto de Altura Hombres

Salto con Pértiga Hombres

Salto de Longitud Hombres

Triple Salto Hombres

Lanzamiento de Disco Hombres



M80 VA-7524 CALVO REDONDO, JULIO ESP 1944-03-04 Club Atletismo Valladolid

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 O-6103 MORO MARTINEZ, DANIEL ESP 1988-11-21 Universidad Oviedo
M40 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 1980-11-27 Lô Esport Menorca
M45 L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 1975-10-24 Univ Leon Sprint At
M55 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team
M55 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 1966-06-25 C.A.Milla Chicharrera2007
M55 CT-24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO ESP 1964-10-25 JA Sabadell
M60 CT-3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA ESP 1960-03-19 CA Mollet

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M40 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 1980-11-27 Lô Esport Menorca
M45 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz

13.49 M45 L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 1975-10-24 Univ Leon Sprint At
M55 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team
M55 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 1966-06-25 C.A.Milla Chicharrera2007
M75 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON ESP 1947-10-26 CA Palafrugell-GiCB

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 H-360 MACHADO MACHADO, ROMER RAMÓN ESP 1985-09-18 Cordoba Patrimonio C.A.C.
M35 M-6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1985-05-01 Atletismo Alcorcon
M45 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 1975-04-13 C.A. Princesa Teseida
M50 IB-13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL ESP 1970-02-20 C.A.Puerto Torrevieja
M65 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 1955-11-18 Club Aguere

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M40 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 1980-11-27 Lô Esport Menorca
M45 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz
M45 L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 1975-10-24 Univ Leon Sprint At
M50 AB-1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN ESP 1970-05-19 INDEPENDIENTE
M55 IB-9562 PERELLÓ MONSERRAT, MIQUEL SEBASTIÀ ESP 1969-03-17 Joan Capo-Felanitx
M55 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team
M55 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 1966-06-25 C.A.Milla Chicharrera2007
M60 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C.
M65 SG-4294 DE LA CALLE GÓMEZ, JAVIER ESP 1958-05-14 C.A.J. Blume
M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes
M70 SG-2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 1954-07-30 C.A.J. Blume
M75 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON ESP 1947-10-26 CA Palafrugell-GiCB

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M40 A-11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 1982-01-13 C.A.Puerto Torrevieja
M45 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 1978-10-28 Cornellà At.
M45 S-9373 CONCHA PEREZ, FELIX ESP 1978-02-28 EDM Cayón
M45 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 1975-04-13 C.A. Princesa Teseida
M50 CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 1972-10-18 U Colomenca At.
M50 GC-4870 ESTUPIÑAN ESPINO, RAFAEL ESP 1970-07-19 CD UAVA
M60 CT-14223 ANDRES CARRETER, JORDI ESP 1963-11-05 JA Sabadell
M60 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell
M80 AR-2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 1943-02-26 At. Intec-Zoiti

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M40 AR-3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 1980-01-06 Alcampo Scorpio 71
M40 GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 1979-12-28 Marineda Atletico
M45 M-8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 1977-03-20 Atletismo Alcorcon
M45 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 1977-02-22 Avinent Manresa
M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas
M55 A-10989 SERNA LORENTE, JOSE ESP 1967-11-25 MillenniumTorrevieja
M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Facsa - Playas de Castellón
M60 M-5684 GARCIA MARIN, ADOLFO ESP 1963-02-01 Union Atletica Coslada
M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX
M60 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS ESP 1959-12-30 CA Nou Barris
M65 CT-24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE ESP 1957-06-11 CE Penedès
M85 M-1299 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 1937-01-30 Atletismo Artyneon

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M40 AR-3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 1980-01-06 Alcampo Scorpio 71
M40 GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 1979-12-28 Marineda Atletico
M45 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 1977-02-22 Avinent Manresa
M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas
M55 A-10989 SERNA LORENTE, JOSE ESP 1967-11-25 MillenniumTorrevieja
M55 MA-6717 PEREZ ALBA, GUILLERMO ESP 1966-12-27 Nutrisport Biznaga Málaga
M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Facsa - Playas de Castellón
M60 M-5684 GARCIA MARIN, ADOLFO ESP 1963-02-01 Union Atletica Coslada
M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX

10 km Marcha Hombres

Lanzamiento de Martillo Pesado Hombres

Lanzamiento de Martillo Hombres

Pentatlón de Lanzamientos Hombres

Lanzamiento de Jabalina Hombres

Decatlón Hombres

5000 m Marcha Hombres



M65 CT-24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE ESP 1957-06-11 CE Penedès

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
2:01:38 M45 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 1977-02-22 Avinent Manresa
2:04:59 M45 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1975-08-25 At. Mijas
2:43:35 M55 MA-3764 BERMUDEZ ORTIZ, JUAN ESP 1968-10-17 At. Malaga

M55 MA-6717 PEREZ ALBA, GUILLERMO ESP 1966-12-27 Nutrisport Biznaga Málaga
1:42:24 M55 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Facsa - Playas de Castellón
1:50:29 M60 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 1962-11-02 CAPEX
2:00:54 M65 CT-24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE ESP 1957-06-11 CE Penedès

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
34:22:00 M35 SE-8518 AYALA GUISADO, MANUEL ESP 1989-07-04 Antorcha-Andújar

M35 CT-23317 MOGIO PALAU, GERVASIO ESP 1989-04-01 Trops-Cueva de Nerja
33:14:00 M35 M-743 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED ESP 1988-11-12 A.D. Marathon
34:46:00 M35 M-33739 BUENO CEBOLLADA, CARLOS ALBERTO ESP 1988-09-14 Club Corredores
31:54:00 M35 MA-1598 LOPEZ PEREZ, LUIS CARLOS ESP 1987-08-01 CA Estepona
31:08:00 M35 MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO ESP 1986-06-14 Trops-Cueva de Nerja
29:29:00 M40 TO-3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER ESP 1982-04-22 San Ildefonso Mediolanum
37:01:00 M40 AR-427 GIL ANTEQUERA, PABLO ESP 1981-10-09 INDEPENDIENTE
29:48:00 M40 M-7063 SALINERO MIGUEL, SERGIO ESP 1981-09-08 SS. Reyes - CC. Menorca
36:51:00 M40 IB-16730 GONZALEZ CABOT, JULIO ESP 1981-05-06 Amistat-NovomarHotel
31:01:00 M45 MA-1585 DIAZ CARRETERO, JAVIER ESP 1976-04-17 San Pedro Atletismo
34:45:00 M50 CT-6870 CABALLERO RECIO, ALBERT ESP 1974-04-14 LEA La Blanca
36:32:00 M50 BI-52531 MONASTERIO MATEO, JORGE ESP 1974-03-12 C.A. Sendoa
34:28:00 M50 GA-9003 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS ESP 1974-02-13 ADAS CUPA
35:13:00 M50 AR-4657 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO ESP 1974-01-25 Atletica Turolense
32:30:00 M50 BI-53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 1973-12-01 Beste Bira Loiu
37:39:00 M50 BI-32 IBAÑEZ CANTON, JOSU ESP 1972-07-20 C.A. Sendoa
43:25:00 M50 TF-25269 RODRIGUEZ QUINTERO, JUAN MANUEL ESP 1972-07-10 CD Vallivana
33:33:00 M50 CT-21053 TORT MORENO, MARC ESP 1971-03-11 CA Mollet
38:53:00 M50 M-26685 ESPINOSA BEDOYA, LUIS ESP 1970-10-18 Track Cross Road Team
37:05:00 M55 AR-258 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO ESP 1969-06-08 olimpo integral
34:01:00 M55 LO-7335 LOPEZ NEGUERUELA, RAUL ESP 1969-05-23 Maraton Rioja
34:28:00 M55 MA-98 MOLINA GARCIA, AGUSTIN ESP 1968-01-27 Trops-Cueva de Nerja
42:49:00 M55 CT-23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO ESP 1967-11-13 GA Lluïsos Mataro
36:16:00 M55 MA-9197 ORTIZ FERNANDEZ, BERNARDO ESP 1967-09-27 San Pedro Atletismo
43:13:00 M55 CT-1965 COROMINA CASTELL, JOAN MIQUEL ESP 1967-08-13 GA Lluïsos Mataro
35:44:00 M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre
37:46:00 M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca
34:32:00 M60 BI-2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1964-03-24 Durango Kirol Taldea
40:11:00 M60 M-18229 IBAÑEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 1963-09-28 E.A. Majadahonda

M60 M-28203 GARCIA GAUDIOSO, JOSÉ MARÍA ESP 1963-09-28 Ajalkala
38:05:00 M60 AR-846 RODRIGUEZ RUJULA, EMILIO ESP 1963-03-13 Stadium Casablanca
38:58:00 M60 NA-12049 REMIREZ IRISARRI, JESUS MARIA ESP 1961-12-08 Hiru-Herri

M60 CT-18241 VILA TORREMORELL, FRANCISCO ESP 1961-09-29 CE Penedès
36:56:00 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda
36:47:00 M60 M-7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 1961-05-05 E.A. Majadahonda
56:15:00 M65 AR-3266 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ ESP 1959-01-14 Atletica Turolense
40:48:00 M65 CR-4600 MOYA MADRID, ANTONIO ESP 1959-01-13 INDEPENDIENTE

M65 O-5371 MONTES VAZQUEZ, ANGEL ESP 1958-11-08 INDEPENDIENTE
M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984

54:08:00 M65 IB-13046 MUNAR PONS, RAFAEL ESP 1958-04-08 Pegasus AC
55:58:00 M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes
57:33:00 M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera
40:26:00 M70 SE-9527 RICO JIMENEZ, RAFAEL ESP 1954-04-19 Atletismo Viso
41:18:00 M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu

M70 O-5884 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMON ESP 1952-02-18 CEA Tenerife 1984
M70 SS-100 GUIJARRO MOLINA, FRANCISCO ESP 1951-07-13 Atmo. Donostiarrak

43:38:00 M70 LO-6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR ESP 1951-05-14 Maraton Rioja
53:28:00 M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral
01:01:26 M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
1:11:04 M35 MA-4591 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL ESP 1988-04-11 Trops-Cueva de Nerja
1:11:28 M35 MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO ESP 1986-06-14 Trops-Cueva de Nerja
1:15:25 M35 TO-299 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL ESP 1984-12-17 RunFaster JC Ossa Tarancon
1:33:36 M40 IB-13820 ESPADA JIMENEZ, CARLOS ALBERTO ESP 1982-04-14 CA Atlas

M40 AR-427 GIL ANTEQUERA, PABLO ESP 1981-10-09 INDEPENDIENTE
1:12:29 M40 O-8291 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGEL ESP 1980-04-21 INDEPENDIENTE

M40 M-17276 OSSORIO CARABALLO, PEDRO ESP 1979-08-28 INDEPENDIENTE
1:20:50 M45 O-113 VAZQUEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 1978-04-14 Atletismo Mieres

M45 V-21653 CORTES MESEGUER, LUIS ESP 1977-06-23 INDEPENDIENTE
1:38:21 M50 BI-52531 MONASTERIO MATEO, JORGE ESP 1974-03-12 C.A. Sendoa
1:15:44 M50 AR-4657 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO ESP 1974-01-25 Atletica Turolense

M50 CT-17880 ALVAREZ GORGOJO, DANIEL ESP 1973-10-09 Cornellà At.
1:33:11 M50 GC-1609 HERNÁNDEZ DELGADO, GUSTAVO  ADOLFO ESP 1971-12-06 CD Beattraining

M50 GA-5262 SEIJO BUJIA, MARCOS ANTONIO ESP 1971-04-30 INDEPENDIENTE
M50 GC-1234 FABELO RAMOS, FERNANDO ESP 1970-08-16 INDEPENDIENTE

Medio Maratón Hombres

20 km Marcha Hombres

10 km en Ruta Hombres



M55 AR-258 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO ESP 1969-06-08 olimpo integral
1:16:54 M55 AR-2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 1969-06-06 Atletica Turolense
1:43:53 M55 SS-11936 MARTINEZ ALEJOS, JOSE MANUEL ESP 1969-04-23 Goierri Garaia
1:37:32 M55 CT-19452 REINA FERNANDEZ, JOSE ESP 1969-02-08 ADAS CUPA

M55 AR-2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 1967-09-05 Atletica Turolense
1:22:00 M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca
1:25:32 M60 AR-846 RODRIGUEZ RUJULA, EMILIO ESP 1963-03-13 Stadium Casablanca
1:33:04 M60 J-403 COBO ALMAGRO, CLEMENTE ESP 1962-12-04 CA Quiebrajano
1:23:44 M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda
1:22:34 M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda
1:20:53 M65 O-8434 MORO SUAREZ, LUIS ALBERTO ESP 1959-01-04 Atletismo Mieres

M65 O-5371 MONTES VAZQUEZ, ANGEL ESP 1958-11-08 INDEPENDIENTE
1:27:00 M70 SE-9527 RICO JIMENEZ, RAFAEL ESP 1954-04-19 Atletismo Viso
1:32:46 M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu

M70 O-5884 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMON ESP 1952-02-18 CEA Tenerife 1984
1:37:00 M70 LO-6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR ESP 1951-05-14 Maraton Rioja
1:50:35 M75 LO-7086 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGEL LUIS ESP 1948-03-02 Maraton Rioja

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
M35 M-743 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED ESP 1988-11-12 A.D. Marathon
M35 MA-4591 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL ESP 1988-04-11 Trops-Cueva de Nerja
M35 CR-3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 1987-01-25 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom
M35 MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO ESP 1986-06-14 Trops-Cueva de Nerja
M40 TO-3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER ESP 1982-04-22 San Ildefonso Mediolanum
M40 IB-16730 GONZALEZ CABOT, JULIO ESP 1981-05-06 Amistat-NovomarHotel
M50 CT-6870 CABALLERO RECIO, ALBERT ESP 1974-04-14 LEA La Blanca
M50 S-10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON ESP 1974-04-01 Atlético Polanco
M50 BI-52531 MONASTERIO MATEO, JORGE ESP 1974-03-12 C.A. Sendoa
M50 BI-53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 1973-12-01 Beste Bira Loiu
M50 S-10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR ESP 1973-08-20 Atlético Polanco
M50 AB-1184 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES ESP 1973-01-31 Atletismo C.P. La Roda
M55 AR-2801 CARRERAS GALVE, RAUL ESP 1969-06-06 Atletica Turolense
M55 TO-22 SALAS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1969-05-28 Atletismo Manchego
M55 LO-7335 LOPEZ NEGUERUELA, RAUL ESP 1969-05-23 Maraton Rioja
M55 M-1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 1969-04-30 Ajalkala
M55 CO-2972 DE LA VEGA DE LA COBA, JOAQUIN ESP 1968-11-22 CD Agujetas Villafranca
M55 M-1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 1968-06-23 A.A. Valdemoro
M55 MA-98 MOLINA GARCIA, AGUSTIN ESP 1968-01-27 Trops-Cueva de Nerja
M55 CT-23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO ESP 1967-11-13 GA Lluïsos Mataro
M55 MA-9197 ORTIZ FERNANDEZ, BERNARDO ESP 1967-09-27 San Pedro Atletismo
M55 AR-2800 CARRERAS GALVE, OSCAR ESP 1967-09-05 Atletica Turolense
M55 CR-4271 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL ESP 1967-08-28 Virgen del Espino Membrilla
M55 CT-20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN ESP 1967-03-11 CA Terres de l´Ebre
M55 M-1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 1965-02-28 SS. Reyes - CC. Menorca
M60 BI-2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1964-03-24 Durango Kirol Taldea
M60 M-2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 1962-06-05 E.A. Majadahonda
M60 M-915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 1961-09-15 E.A. Majadahonda
M65 AR-3266 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ ESP 1959-01-14 Atletica Turolense
M65 O-5371 MONTES VAZQUEZ, ANGEL ESP 1958-11-08 INDEPENDIENTE
M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984
M65 IB-13046 MUNAR PONS, RAFAEL ESP 1958-04-08 Pegasus AC
M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes
M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO ESP 1957-09-12 CA Montornes
M65 AR-899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 1957-07-11 Atletismo Zuera
M65 AR-327 FELIPE MAYO, RICARDO ESP 1955-08-17 Atletismo Zuera
M65 A-16345 OLTRA RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP 1955-04-17 C.A. Tragamillas
M70 M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz
M70 GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 1952-05-20 Atmo. Samertolameu
M70 O-5884 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMON ESP 1952-02-18 CEA Tenerife 1984
M70 LO-6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR ESP 1951-05-14 Maraton Rioja
M75 S-11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA ESP 1949-06-01 Atlético España de Cueto
M75 CT-25355 CURIEL RECIO, CELSO ESP 1949-04-05 AA Palamos
M75 AR-955 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO ESP 1948-03-18 olimpo integral
M75 MA-7672 RAMOS RUIZ, ISIDRO ESP 1947-05-15 At. Malaga
M80 IB-11554 DE LA CAMARA PERONA, EMILIO ESP 1944-07-12 INDEPENDIENTE
M80 SG-3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO ESP 1943-11-29 Venta Magullo Segovia

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
12.89 F35 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA ESP 1989-04-23 Ourense Atletismo
13.53 F35 SG-310 GIL JIMENEZ, ISABEL ESP 1984-08-31 Sporting Segovia Innoporc
13.50 F40 SA-4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 1984-05-21 VelSalamanca
15.55 F50 A-16517 MARTINEZ RACH, ANJA ESP 1973-02-22 CE Pista i Camp
13.08 F50 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores
13.30 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team

F55 GR-1845 LOPEZ RUIZ, MARIA DEL MAR ESP 1965-05-26 CA Ciudad de Atarfe
16.61 F60 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 1961-12-03 Durango Kirol Taldea

F65 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club

100 m Mujeres

200 m Mujeres

Campo a Través Hombres



27.24 F35 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA ESP 1989-04-23 Ourense Atletismo
26.25 F35 CO-1559 LOPEZ REINA, ARACELI ESP 1987-01-17 Trops-Cueva de Nerja
28.98 F40 SA-4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 1984-05-21 VelSalamanca
34.37 F45 IB-6028 GIL CARRILLO, MARÍA AZUCENA ESP 1977-09-01 Atme. Sa Raval
30.71 F50 A-16517 MARTINEZ RACH, ANJA ESP 1973-02-22 CE Pista i Camp
27.59 F50 CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA ESP 1972-01-20 Barcelona At.
27.31 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team
35.10 F60 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 1961-12-03 Durango Kirol Taldea
29.73 F65 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea
55.84 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
1:00.63 F40 CA-69 VELA MARCHANTE, TAMARA DE LOS ANGELES ESP 1982-11-24 Atletismo Chiclana
58.29 F40 M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 1982-02-09 Track Cross Road Team

1:01.50 F45 CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 1977-04-28 Aldahra Lleida UA
1:15.34 F50 CT-2340 GARCIA SOLER, SILVIA ESP 1972-08-04 Cornellà At.
1:09.90 F55 CA-9911 FRANCO SAN JOSE, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-05-18 Atletismo Bahía de Cádiz
1:01.00 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team
1:12.41 F55 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria
2:00.54 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional
1:40.00 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
2:13.66 F35 M-20485 LEON CASADO, RUTH ESP 1987-08-01 Val. Martin Berlanas
2:26.81 F40 NA-14334 PACHA URTEAGA, VANESA ESP 1982-02-09 Hiru-Herri
2:24.55 F45 M-11841 DE BENITO FEMIA, MARINA ESP 1979-03-02 Atletico Aranjuez
2:19.50 F45 CA-10333 VAZQUEZ DONCEL MORIANO, AMANDA ESP 1978-11-21 Atletismo Chiclana

F45 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA
2:32.34 F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol

F50 M-13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 1972-11-24 Atletico Aranjuez
F50 CT-1966 VIERA MARMOL, REYES ESP 1972-03-14 GA Lluïsos Mataro

2:38.34 F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo
3:00.56 F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja
2:54.63 F50 CT-21860 GRACIA LOTE, MERCEDES ESP 1969-09-23 JA Sabadell
2:28.46 F55 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team

F65 BU-1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA ESP 1959-03-10 Image FDR
4:25.50 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional
3:44.07 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
4:36.05 F35 M-20485 LEON CASADO, RUTH ESP 1987-08-01 Val. Martin Berlanas
4:43.03 F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca
4:53.96 F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol

F45 CT-870 CANSECO LOPEZ, FATIMA ESP 1977-03-06 ADAS CUPA
F45 AB-1185 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE ESP 1976-11-11 Atletismo C.P. La Roda

5:13.74 F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo
F55 CT-25227 PAREJA BERMEJO, ANGELA ESP 1967-03-31 UA Almeria

5:04.11 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga
6:30.79 F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca
5:18.19 F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Dawako Athletics C.D.
6:11.09 F65 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada
6:49.51 F65 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva
9:02.98 F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional
7:30.01 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 M-26970 ALCÁZAR SÁNCHEZ, SARA ESP 1988-03-05 Val. Martin Berlanas
F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca
F45 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA
F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol
F45 MA-5257 SEGOVIA MUDIE, SUSANA ESP 1976-07-27 Atmo.Torremolinos
F45 NA-15542 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA ESP 1975-09-28 Beste Iruña At
F50 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea
F50 SG-3830 CALLE GOMEZ, SONIA DE LA ESP 1971-01-03 Velox Atletismo
F55 M-8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 1966-09-30 SS. Reyes - CC. Menorca
F55 CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At.
F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Dawako Athletics C.D.
F60 TF-26255 WICKHAM , JANE GBR 1961-03-21 CC Tenerife Santa Cruz
F65 BU-1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA ESP 1959-03-10 Image FDR
F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala
F45 GA-23324 VICENTE GONZALEZ, OLGA ESP 1979-04-24 INDEPENDIENTE
F45 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 1975-10-14 Cecome Menorca Atletisme
F55 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos
F60 IB-15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL ESP 1964-02-17 Dawako Athletics C.D.

1500 m Mujeres

5000 m Mujeres

Vallas altas Mujeres

400 m Mujeres

800 m Mujeres



F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F40 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 1982-08-27 Cornellà At.
F45 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 1975-10-14 Cecome Menorca Atletisme
F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa
F55 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos
F60 IB-15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL ESP 1964-02-17 Dawako Athletics C.D.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F40 EX-775 HIDALGO BARRANTES, CONCEPCION ESP 1982-05-21 CEA Tenerife 1984
F40 NA-14334 PACHA URTEAGA, VANESA ESP 1982-02-09 Hiru-Herri
F45 CT-20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA ESP 1978-06-16 CA Granollers
F50 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea
F50 EX-3864 ESPEL JURADO, ISABEL ESP 1970-06-08 At. Badajoz
F60 TF-26255 WICKHAM , JANE GBR 1961-03-21 CC Tenerife Santa Cruz
F65 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
1.45 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers
1.36 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D.
1.16 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
2.70 F55 CS-7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 1969-01-14 Dawako Athletics C.D.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
4.42 F40 M-639 ARIAS PAZ, BEATRIZ ESP 1980-02-21 E.A. Majadahonda
4.71 F50 CT-25701 VIDAL MARTI, PAT ESP 1972-05-26 CA Granollers
4.99 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche
5.08 F50 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores
4.27 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F40 M-639 ARIAS PAZ, BEATRIZ ESP 1980-02-21 E.A. Majadahonda

11.08 F50 V-21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 1971-09-08 Juventud Atletica Elche
9.32 F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D.
7.14 F70 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 CR-5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 1984-12-20 Atletismo Albacete
F45 M-1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 1978-05-16 Bidezabal Durango AT
F50 A-11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 1971-07-13 C. A. Sant Joan

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 CT-12223 ESTEVEZ MARTINEZ, ALBA ESP 1986-12-22 JAB-Berga
F35 CT-13219 PINTADO DUCH, BARBARA ESP 1985-04-29 CA Tarragona
F40 TF-25253 ESPINO BETANCOR, CARMEN MARIA ESP 1984-06-28 Atletismo Arona
F45 M-1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 1978-05-16 Bidezabal Durango AT
F50 CT-544 SOLE DIAZ, CARMEN MA. ESP 1971-12-04 CA Parets
F70 CT-1474 RIBELLES BUXADERAS, MERCE ESP 1953-05-16 CE Universitari

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71
F45 A-16389 ORTIZ GARCÉS, BEATRIZ ESP 1975-11-28 CA Elche Decatlon
F55 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 1967-01-16 UA Montsià

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 CR-5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 1984-12-20 Atletismo Albacete
F40 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 1981-08-28 Alcampo Scorpio 71
F45 A-16389 ORTIZ GARCÉS, BEATRIZ ESP 1975-11-28 CA Elche Decatlon
F55 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 1967-01-16 UA Montsià

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F45 SE-101 DEL PINO FERNÁNDEZ, INMACULADA ESP 1979-07-17 CAIM - TED
F45 M-27461 MANRIQUE VECINO, MARIA INES ESP 1977-01-27 Polideportivo Getafe

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 CT-13219 PINTADO DUCH, BARBARA ESP 1985-04-29 CA Tarragona
F35 CR-5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA ESP 1984-12-20 Atletismo Albacete

Vallas bajas Mujeres

2000 m obstáculos Mujeres

Salto de Altura Mujeres

Salto con Pértiga Mujeres

Salto de Longitud Mujeres

Triple Salto Mujeres

Pentatlón de Lanzamientos Mujeres

Lanzamiento de Martillo Mujeres

Lanzamiento de Peso Mujeres

Lanzamiento de Disco Mujeres

Lanzamiento de Martillo Pesado Mujeres

Lanzamiento de Jabalina Mujeres



F45 IB-21827 BARCELÓ TIMONER, MARIA ESP 1979-03-26 Joan Capo-Felanitx
F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 M-3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 1987-10-23 Ajalkala
F45 CT-26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 1976-06-20 Durango Kirol Taldea
F50 A-11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 1971-07-13 C. A. Sant Joan
F55 M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores
F65 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Dawako Athletics C.D.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F45 AR-787 POVES NOVELLA, MARIA JOSE ESP 1978-03-16 Alcampo Scorpio 71
F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja
F60 CT-14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN ESP 1960-12-10 CA Nou Barris
F70 O-5883 ORDAS ALVAREZ, AURORA ESP 1952-06-20 CEA Tenerife 1984
F70 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F45 AR-787 POVES NOVELLA, MARIA JOSE ESP 1978-03-16 Alcampo Scorpio 71
F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja
F50 CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER ESP 1969-10-05 GA Lluïsos Mataro
F55 CT-668 GARCIA GARCIA, MARIA AZUCENA ESP 1969-05-12 Barcelona At.
F60 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C.
F70 O-5883 ORDAS ALVAREZ, AURORA ESP 1952-06-20 CEA Tenerife 1984

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
2:25:04 F50 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja
2:15:35 F60 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C.

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 MU-6009 JIMENEZ RUIZ, IRENE ESP 1986-10-20 UCAM-Cartagena

38:30:00 F35 IB-6482 TEJADO CORBACHO, GLORIA MARIA ESP 1985-08-21 Atletisme Santa Eularia
40:43:00 F40 TF-24904 BOULLON SABIN, ANA ESP 1981-05-07 CD Vallivana
36:34:00 F45 SO-3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 1977-05-23 Ibercaja Capiscol
40:26:00 F45 MA-5257 SEGOVIA MUDIE, SUSANA ESP 1976-07-27 Atmo.Torremolinos
36:16:00 F45 NA-15542 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA ESP 1975-09-28 Beste Iruña At
49:05:00 F50 BI-364 SANCHEZ ABAD, MONICA ESP 1974-01-09 C.A. Sendoa
36:45:00 F50 AR-5088 TEJERO TEJADAS, ARANCHA ESP 1972-06-01 Dawako Athletics C.D.
47:06:00 F50 CT-1966 VIERA MARMOL, REYES ESP 1972-03-14 GA Lluïsos Mataro
43:50:00 F50 GA-1412 GONZALEZ GOMEZ, VICTORIA ESP 1971-10-17 SD Compostela Atletismo
37:05:00 F50 AR-795 PUEYO BERGUA, MARIA JOSE ESP 1970-03-16 INDEPENDIENTE
51:46:00 F50 LO-348 ALCÁNTARA CORRAL, SYLVIA ESP 1969-08-19 Maraton Rioja
38:37:00 F55 O-7760 ARIAS VAZQUEZ, MONICA ESP 1967-12-23 Maraton Rioja
48:24:00 F55 M-10359 ORTEGA CABRERA, MARÍA JOSÉ ESP 1966-11-14 Club Corredores
43:01:00 F55 LO-7595 MIRANDA LLORENS, MARIA ESP 1966-10-02 Maraton Rioja
45:31:00 F60 J-5094 SANCHEZ LOPEZ, MARIA DOLORES ESP 1964-07-11 Atletismo Albacete
45:47:00 F60 TF-26255 WICKHAM , JANE GBR 1961-03-21 CC Tenerife Santa Cruz
42:40:00 F65 LO-6705 HERNAIZ DEL CAMPO, MARIA MARCELINA ESP 1956-11-10 Maraton Rioja
45:24:00 F65 BI-52610 MINAYO GUTIERREZ, BEGOÑA ESP 1956-09-19 Sopelanako Munarri
55:12:00 F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
1:27:17 F35 IB-16591 ADROVER VALERA, MARGARITA ESP 1987-12-28 CA Campos
1:30:32 F45 CT-29314 QUIROS RODRIGUEZ, TANNIA ELENA ESP 1978-08-31 CE Penedès

F50 BI-364 SANCHEZ ABAD, MONICA ESP 1974-01-09 C.A. Sendoa
1:23:27 F50 AR-795 PUEYO BERGUA, MARIA JOSE ESP 1970-03-16 INDEPENDIENTE
2:03:22 F50 LO-348 ALCÁNTARA CORRAL, SYLVIA ESP 1969-08-19 Maraton Rioja
1:30:53 F55 LO-7115 IÑIGO GIL, Mª TERESA ESP 1968-11-06 Maraton Rioja
1:25:54 F55 O-7760 ARIAS VAZQUEZ, MONICA ESP 1967-12-23 Maraton Rioja
1:45:00 F55 M-10359 ORTEGA CABRERA, MARÍA JOSÉ ESP 1966-11-14 Club Corredores
1:35:55 F55 LO-7595 MIRANDA LLORENS, MARIA ESP 1966-10-02 Maraton Rioja
1:37:01 F60 TF-26255 WICKHAM , JANE GBR 1961-03-21 CC Tenerife Santa Cruz
1:33:59 F65 LO-6705 HERNAIZ DEL CAMPO, MARIA MARCELINA ESP 1956-11-10 Maraton Rioja

Marca Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club
F35 M-26970 ALCÁZAR SÁNCHEZ, SARA ESP 1988-03-05 Val. Martin Berlanas
F40 CT-29211 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA ESP 1982-06-03 LEA La Blanca
F45 CR-2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 1978-10-02 Union Atletica CUA
F45 CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa
F45 CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA ESP 1978-06-30 Avinent Manresa
F45 AB-1185 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE ESP 1976-11-11 Atletismo C.P. La Roda
F50 TO-5061 GARCIA VAQUERO GARCIA VAQUERO, MARIA VICTORIA ESP 1974-01-17 Atletismo Manchego
F50 AR-5088 TEJERO TEJADAS, ARANCHA ESP 1972-06-01 Dawako Athletics C.D.
F50 CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER ESP 1969-10-05 GA Lluïsos Mataro
F50 CT-21860 GRACIA LOTE, MERCEDES ESP 1969-09-23 JA Sabadell

Campo a Través Mujeres

10 km Marcha Mujeres

20 km Marcha Mujeres

Heptatlón Mujeres

5000 m Marcha Mujeres

10 km en Ruta Mujeres

Medio Maratón Mujeres



F55 GA-9172 CASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD ESP 1965-05-25 Comesaña Sporting Club
F55 CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At.
F60 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Dawako Athletics C.D.
F60 TF-26255 WICKHAM , JANE GBR 1961-03-21 CC Tenerife Santa Cruz
F65 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada
F65 BU-1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA ESP 1959-03-10 Image FDR
F65 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 1957-12-17 Avinent Manresa
F65 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1957-11-20 Atletica a Silva
F65 BI-52610 MINAYO GUTIERREZ, BEGOÑA ESP 1956-09-19 Sopelanako Munarri
F65 MU-5156 ESPARZA EGEA, ESTEBANA ESP 1955-08-01 F.Alamo CjRural Regional
F75 M-2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 1948-11-09 Lynze Parla


	INSCRIPCIONES

